
                  

             

 
 

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ХХХІ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

10 травня  2023 року                                                                           №  

 

Про внесення змін до показників 

місцевого  бюджету Радехівської міської 

 територіальної громади  на 2023  рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України,  керуючись підпунктом 

23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи офіційні висновки фінансового відділу Радехівської 

міської ради про залишки коштів на рахунках міської ради станом на 

01.01.2023 року, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань  

планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту 

Радехівська міська рада – 

                                    

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести  зміни до  рішення Радехівської міської  ради від 21 грудня  

2022 року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної 

громади на 2023 рік”, а саме: 

1.1.В абзаці другому пункту 1 цифри «350 169 600», «342 552 800» та 

«7 616 800» замінити на цифри відповідно «361 992 100», «352 875 300» та 

«9 116 800» згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «380 303 624 гривень 67 коп.», 

«366 419 683 гривень » та     «13 883 941 гривень 67 коп.» замінити на цифри 

відповідно «392 126 124 гривень 67 коп.», «374 888 783 гривень » та     

«17 237 341 гривень 67 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

1.3. В абзаці шостому пункту 1 цифри «23 866 883» замінити на цифри 

«22 013 483» згідно з додатком 2 до цього рішення.  

1.4. В абзаці сьомому пункту 1 цифри «6 267 141 гривень 67 коп.» 

замінити на цифри «8 120 541 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 

2. Внести зміни в додатки 1-6 рішення міської ради від 21 грудня  2022 

року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної 

громади на 2023 рік” згідно з додатками 1-6 до цього рішення. 

3. Установити, що на кінець року залишки коштів субвенції із бюджету 

Радехівської міської територіальної громади для обласного бюджету 

Львівської області на ремонт (інші роботи поточного характеру) доріг 

загального користування місцевого значення зберігаються на рахунку 



обласного бюджету Львівської області і використовуються в наступному 

бюджетному періоді з урахуванням цільового призначення субвенції. 

4.  Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.  

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, 

інвестицій та транспорту. 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 


	Про внесення змін до показників
	місцевого  бюджету Радехівської міської

